音威子府村廃屋解体撤去経費補助事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日

音威子府村長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

音威子府村廃屋解体撤去経費補助事業要綱により補助金の交付を受けたいので、次の
とおり申請します。

記

１．補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２．事業計画
　①建物の所在地　　　　　　音威子府村字
　②建物の種類
　③請負業者
　④事業費
	総　　事　　業　　費
	負　　　担　　　区　　　分

	　　　　　　　　　　円
	村　費　補　助　金
	個　人　負　担　額

	　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　円

　⑤工事着手及び完了年月日（予定）
　　　　　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日まで

３添付書類
　①対象廃屋の位置図
　②対象廃屋の現況写真
　③対象廃屋の登記事項証明書又は固定資産税課税台帳記載事項の証明書
　④対象廃屋の解体及び撤去に要する工事費等の見積書
　⑤その他村長が必要と認める書類

	委

任

欄
	　私所有の当該建築物を解体・撤去することについて申請者に委任します。

[bookmark: _GoBack]　　　　　年　　月　　日
委任者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

振込口座申出書

　補助金交付が確定した際は、下記の口座に振り込んでいただくよう申し出ます。

	振込金融機関
	口座種類
	口座名義
（ふりがな）
	口座番号

	信金　　　　　本店
銀行　　　　　支店
	普通
当座